
ZARZĄDZENIE NR 70/21 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r 
poz. 305 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/235/21 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020D699F-1C16-4020-ADEB-F33337AEC7F2. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   221 710,00   185 110,00   185 110,00    0,00   185 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   199 710,00   163 110,00   163 110,00    0,00   163 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 710,00   160 110,00   160 110,00    0,00   160 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   174 710,00   138 110,00   138 110,00    0,00   138 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 110,00   160 110,00   160 110,00    0,00   160 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   138 110,00   138 110,00   138 110,00    0,00   138 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 881 490,00  13 931 490,00  13 023 522,00  10 633 496,00  2 390 026,00   408 000,00   499 968,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00   731 033,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 903 490,00  13 953 490,00  13 045 522,00  10 633 496,00  2 412 026,00   408 000,00   499 968,00    0,00    0,00    0,00  1 950 000,00  1 950 000,00   731 033,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 591 945,00  1 011 945,00   972 715,00   822 909,00   149 806,00    0,00   39 230,00    0,00    0,00    0,00   580 000,00   580 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 613 945,00  1 033 945,00   994 715,00   822 909,00   171 806,00    0,00   39 230,00    0,00    0,00    0,00   580 000,00   580 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 600,00   45 600,00   45 600,00    0,00   45 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 600,00   67 600,00   67 600,00    0,00   67 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  62 833 526,00  37 799 681,00  35 039 066,00  15 022 828,00  20 016 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  62 833 526,00  37 799 681,00  35 039 066,00  15 022 828,00  20 016 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

przed zmianą   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 888 883,38  7 888 883,38   543 692,88   289 790,00   253 902,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

758

801

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Własne razem:

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Poroz. z JST

Zlecone

Dział Rozdział

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 70/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 6 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020D699F-1C16-4020-ADEB-F33337AEC7F2. Podpisany Strona 1



po zmianach  7 888 883,38  7 888 883,38   543 692,88   289 790,00   253 902,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 020D699F-1C16-4020-ADEB-F33337AEC7F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

